
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: www.dzialdowo.um.gov.pl

Działdowo: Remont dachu budynku mieszkalnego położonego w Działdowie przy ul. Wolności 
10

Numer ogłoszenia: 449162 - 2013; data zamieszczenia: 05.11.2013
 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina-Miasto Działdowo , ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 23 697 04 00, faks 23 697 04 02.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.dzialdowo.um.gov.pl
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu 
zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dachu budynku mieszkalnego 
położonego w Działdowie przy ul. Wolności 10.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Remont dachu budynku 
mieszkalnego położonego w Działdowie przy ul. Wolności 10. 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 
Roboty budowlane polegające na remoncie dachu budynku mieszkalnego w zakresie wymiany 
istniejącego pokrycia dachowego wraz z obróbkami blacharskimi i remontem kominów. 
Szczegółowy zakres prac obejmuje wykonanie m.in:
 Roboty rozbiórkowe:
 a) rozebranie całkowitego pokrycia z dachówki holenderki, 
b) rozebranie całkowitego ołacenia dachu, 
c) rozebranie całkowitego deskowania dachu, prace dekarskie przy wymianie poszycia dachu z 
dachówki ceramicznej typu holenderka z całkowitą wymianą deskowania,
d) rozebranie obróbek blacharskich (rury spustowe, rynny),
Naprawa kominów: 
a) przemurowanie istniejących kominów od poziomu posadzki strychu, materiał zastosowany do 
remontu kominów-cegła pełna dopasowana kształtem i kolorem do istniejącej z zachowaniem 
formy kominów i ich koron, 
b) wykonanie tynków zwykłych kominów do poziomu dachu, 



c) malowanie tynków kominów farbami silikonowymi do poziomu dachu,
Naprawa lub wymiana uszkodzonych elementów konstrukcyjnych dachu (krokwie, kleszcze etc.) 
Odgrzybianie powierzchni konstrukcji dachu:
 a) impregnacja poprzez smarowanie impregnatem grzybobójczym-2 razy, 
b) prace polegające na odczyszczeniu, wyremontowaniu i zabezpieczeniu środkami grzybobójczymi 
-2 razy i zabezpieczającymi przed owadami wszystkich elementów więźby dachowej-1 raz, 
Prace dekarskie: 
a) wykonanie deskowania połaci dachowej wraz z smarowaniem impregnatem grzybobójczym-2 
razy, 
b) mocowanie papy na pełnym odeskowaniu, 
c) ołacenie połaci dachowej łatami o przekroju 38x50 mm z wykonaniem i osadzeniem wyłazów 
dachowych i okien dymnikowych, przybicie kontrłat o przekroju 30x50 mm oraz smarowanie 
impregnatem grzybobójczym łat i kontrłat- 2 razy,
d) wykonanie pokrycia z dachówki ceramicznej holenderki,
e) montaż gąsiorów z przymocowaniem wkrętami do deski kalenicowej,
 f) obróbki o szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy cynkowej gr. 0,55 mm,
 g) obróbki koszy, kominów z blachy cynkowej gr. 0,55 mm, lub alternatywnie na styku połaci 
dachu i kominów zamontować taśmy uszczelniające z plisowanego aluminium samoprzylepne szer. 
280 mm w kolorze ceglastym lub alternatywnie w koszach zamontować taśmę uszczelniającą gr. 
0,3 mm z zaginanymi brzegami w kolorze ceglastym, szerokości 60 cm, 
h) montaż rynien i rur spustowych z blachy cynkowej gr. 0,55 mm, 
i) montaż wyłazów dachowych i okienek dymnikowych,
 j) obróbki blacharskie z blachy cynkowej przy połączeniu połaci dachowej ze ścianą, obróbki 
okapu itp. lub alternatywnie na styku połaci dachu z murem budynku zamontować taśmy 
uszczelniające z plisowanego aluminium samoprzylepne szer. 280mm w kolorze ceglastym, 
k) osadzić wyłaz kominiarski z elementami komunikacji po dachu, 
Prace pomocnicze- rusztowania: 
a) montaż rusztowań ramowe przyścienne Wywóz i utylizacja odpadów: 
a) wywóz gruzu samochodami samowyładowczymi Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia 
bezpieczeństwa organizacji robót na terenie budowy, w okresie trwania Umowy aż do zakończenia i 
odbioru  końcowego  robót.  Sam  teren  prowadzenia  prac  powinien  być  zabezpieczony  przed 
dostępem  osób  trzecich  oraz  przed  dostępem  od  zewnątrz  budynku.  Wykonawca  robót 
odpowiedzialny jest za jakość wykonania, zabezpieczenie pomieszczeń poddasza użytkowego przed 
zalaniem w trakcie prowadzenia robót oraz ich zgodność z dokumentacją techniczną, specyfikacją 
techniczną  i  poleceniami  Zamawiającego.  Wykonawca  musi  zabezpieczyć  bezpieczeństwo  i 
organizację robót w obiekcie w tracie realizacji robót. Budynek przy ul. Wolności 10 w Działdowie 
położony jest w strefie A pełnej ochrony konserwatorskiej w oparciu o zapisy w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo i z tego względu podlega szczególnej ochronie 
prawnej.  Podstawą  prawną  prowadzenia  robót  budowlanych  jest  POZWOLENIE  Nr  747.2013 
Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Olsztynie z dnia 23.09.2013 
r. Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z zaleceniami konserwatorskimi wydanymi pismem 
nr  IZNR.5183.335.2013.jk  z  dnia  13.08.2013 r.  przez  Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Olsztynie 
Wykonawca robót jest zobowiązany wykonać: 
a) zabezpieczenie przed zalaniem pomieszczeń poddasza użytkowego w trakcie prowadzenia robót, 
b) prace naprawcze konstrukcji drewnianej dachu poprzez wymianę uszkodzonych elementów, 
c)  wszystkie  koszty  związane  z  wykonaniem  zabezpieczenia  i  prac  naprawczych  ponosi 
Wykonawca.  Zakres  zadania  określony  został  w:  Dokumentacji  projektowej,  Specyfikacji 
technicznej wykonania i odbioru robót, stanowiących załączniki do SIWZ. Zakres zadania określa 
także  przedmiar  robót,  który  stanowi  formę  poglądową  i  pomocniczą.  Formę  pomocniczą  do 
kalkulacji ceny stanowi przedmiar robót. Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z 
warunkami  technicznymi  i  jakościowymi  opisanymi  dla  przedmiotu  zamówienia.  Wykonawca 



zobowiązuje się realizować zadanie zgodnie ze zleceniem Zamawiającego, zasadami współczesnej 
wiedzy technicznej, Prawem Budowlanym, obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami. 
Wykonawca  zobowiązuje  się  wykonać  przedmiot  umowy  przy  użyciu  własnych  materiałów. 
Wykonawca  zobowiązuje  się  stosować  do  prac  budowlanych  materiały  budowlane  posiadające 
wymagane, ustawą Prawo budowlane,  certyfikaty lub deklaracje zgodności z Polską Normą lub 
aprobatą techniczną lub inne wyroby budowlane dopuszczone do obrotu, zgodnie z Ustawą z dnia 
07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2006 r., Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.).
Wykonawca, najpóźniej w dniu odbioru robót, dostarczy Zamawiającemu wymagane ustawą Prawo 
budowlane  certyfikaty  lub  deklaracje  zgodności  z  Polską  Normą  lub  aprobatą  techniczną  na 
zastosowane materiały budowlane. 
Użyte  materiały  powinny  być  w  I  gatunku  jakościowym  i  wymiarowym,  mieć  odpowiednie 
dopuszczenia  do  stosowania  w  budownictwie  i  zapewniające  sprawność  eksploatacyjną. 
Zamawiający w każdym czasie może poddać materiały zastosowane przez Wykonawcę badaniom w 
określonym przez siebie miejscu. Wymagany okres rękojmi za wady - 48 miesięcy liczonych od 
daty odbioru końcowego przedmiotu zamówienia (bezusterkowego). 
We wszystkich  przypadkach,  w których projektant  lub  Zamawiający wskazali  znaki  towarowe, 
patenty, lub pochodzenie elementów przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza zastosowanie 
rozwiązań równoważnych pod względem jakościowym i spełnianych parametrów technicznych, z 
tym, że zastosowane materiały muszą być dopuszczone przez uprawnione instytucje do stosowania. 
Wymagana  jest  należyta  staranność  przy  realizacji  zobowiązań  umowy.  Ustalenia  i  decyzje 
dotyczące  wykonywania  zamówienia  uzgadniane  będą  przez  zamawiającego  z  ustanowionym 
przedstawicielem wykonawcy. 
Określenie  przez  Wykonawcę  telefonów  kontaktowych  i  numerów  fax.  oraz  innych  ustaleń 
niezbędnych  dla  sprawnego  i  terminowego  wykonania  zamówienia.  Zamawiający  nie  ponosi 
odpowiedzialności  za  szkody  wyrządzone  przez  Wykonawcę  (Podwykonawcę)  podczas 
wykonywania  przedmiotu  zamówienia.  Zamawiający  przy  opisie  przedmiotu  zamówienia  nie 
wymaga, by przy realizacji świadczenia uczestniczyły osoby wskazane w art. 29 ust. 4 PZP, tym 
samym nie wskazuje żadnych wymagań w tym zakresie..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.19.10-6, 45.45.30.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.05.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium 
w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). Zamawiający żąda od 
Wykonawców wniesienia wadium na cały okres związania ofertą.
2. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 
ustawy Pzp, tj.:
a) pieniądzu, 
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z 



tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42, 
poz. 275 ze zm.).
3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.
4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Gospodarki 
Żywnościowej Oddział Operacyjny w Działdowie Nr konta bankowego 80 2030 0045 1110 0000 
0239 6020 z dopiskiem Wadium GKW.271.64.2013 -Remont dachu budynku mieszkalnego 
położonego w Działdowie przy ul. Wolności 10
5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje 
termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego.
6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu 
potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert i należy 
włożyć go do oddzielnej koperty a ją następnie wkładając do koperty, w której znajduje się oferta. 
Koperta z tym dokumentem (wadium) powinna być oznakowana w następujący sposób: WADIUM 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM na Remont dachu budynku mieszkalnego położonego w 
Działdowie przy ul. Wolności 10
7. Poręczenie lub gwarancja ma zawierać zapis uwzględniający wszystkie warunki zatrzymania 
wadium, określone w art. 46 ust. 4a oraz art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Gwarancja(-e) ma(-ją) być co najmniej gwarancją(-ami) bezwarunkową(-ymi), nieprzenoszalną (-
ymi) oraz zawierać oświadczenie o nieodwołalnym i bezwarunkowym zobowiązaniu do zapłaty 
wskazanej kwoty na pierwsze żądanie Zamawiającego.
8. Niewniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie 
Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku 
uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy- zał. nr 3 
do SIWZ. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 
dokumentów/oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

III. 3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku 
uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy- zał. nr 3 
do SIWZ. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 
dokumentów/oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

III.3.3) Potencjał techniczny



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku 
uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy- zał. nr 3 
do SIWZ.Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 
dokumentów/oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku poprzez wykazanie, że dysponuje osobą, która 
będzie wykonywać zamówienie lub pisemnym zobowiązaniem innych podmiotów do udostępnienia 
tej osoby, tj.: przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
o specjalności konstrukcyjno-budowlanej, bez ograniczeń w rozumieniu przepisów prawa 
budowlanego, lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów lub równoważne obowiązujące w krajach Unii Europejskiej 
lub równoważne obowiązujące w krajach nie należących do Unii Europejskiej.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku 
uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy- zał. nr 3 
do SIWZ. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 
dokumentów/oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 
zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym 
dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 
do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Formularz ofertowy zgodnie z rozdziałem I pkt 3 siwz,
2) Odpowiednie pełnomocnictwa (tylko w sytuacjach określonych w rozdziale I pkt 5 zdanie 2 siwz 
lub w przypadku składania oferty wspólnej - rozdział III pkt 1 siwz),

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zamawiający przewiduje zgodnie z art. 144 PZP możliwość zmiany w stosunku do treści oferty 
następujących postanowień umowy w następujących warunkach (okolicznościach):
1) wydłużenia terminu obowiązywania umowy, pod warunkiem że:
a) prace objęte umową zostały wstrzymane przez właściwe organy z przyczyn niezależnych od 
Wykonawcy, co uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji przedmiotu umowy, 



b) zaszła konieczność uzyskania niemożliwych do przewidzenia na etapie planowania inwestycji 
danych, zgód bądź pozwoleń osób trzecich lub właściwych organów,
c) w okresie kalendarzowej wiosny w 2014 r. wystąpiły bardzo złe warunki atmosferyczne, w 
istotny sposób odbiegające od typowych, uniemożliwiające wykonanie przedmiotu zamówienia 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej,
d) wystąpiła siła wyższa uniemożliwiającą wykonanie przedmiotu umowy,
e) zaszła konieczność wykonania robót dodatkowych, których wykonanie w sposób obiektywny 
uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji przedmiotu umowy,
 f) termin umowny zostanie wydłużony o sumę dni okresów wstrzymania prac na wniosek 
Wykonawcy uzgodniony z Inspektorem nadzoru oraz Zamawiającym. Decyzja o konieczności 
wstrzymania robót powinna zostać potwierdzona wpisem do dziennika budowy oraz powinna 
zostać uzgodniona z Inspektorem Nadzoru oraz Zamawiającym. O wstrzymaniu robót budowlanych 
Wykonawca powinien każdorazowo powiadomić Zamawiającego. 
2) zmiany wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy, pod warunkiem, że
 a) Ustawodawca dokonał zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT). 

2. Wszystkie powyższe postanowienia zawarte w ust. 1 pkt. 1) stanowią katalog zmian, na które 
Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej 
zgody.
3. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy PZP:
a) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana 
rachunku bankowego) 
b) zmiana danych teleadresowych
c) zmiana osób odpowiedzialnych za kontakty i nadzór nad przedmiotem zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.dzialdowo.um.gov.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Urząd Miasta Działdowo ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, pok. nr 3.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
21.11.2013 godzina 09:00, miejsce: Biuro Obsługi Klienta Pokój nr 1 Urząd Miasta Działdowo ul. 
Zamkowa 12, 13-200 Działdowo,.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia:  nie

BURMISTRZ MIASTA

/-/ Bronisław Mazurkiewicz


